Comitetul își rezervă dreptul de a an-gaja pe acel întreprinzător dintre reflectanți, în care va avea mai mare încredere.

Reflectanții nu au dreptul de a pretinde nici un fel de spese dela comitet pentru aşternerea ofertului lor sau pentru câștigarea informațiunilor mai de aproape la fața locului.

Purcăreni, în 2/15 Dec. 1911.

Comitetul parohial gr.-or.

(459) 1—3

Nr. 648/1911.

(446) 2—3

Concurs.

Pentru întregirea postului de paroh în comuna bisericească de clasa a-III **Uroi** cu filia **Cărpeneș** din tractul Geoagiului se publică prin aceasta concurs cu termen de 30 zile, pe lângă emolumentele fasonate în coala B.